88 郑荣 35,450 0.02% 35,450 0

89 甄波 35,450 0.02% 35,450 0

90 张亚利 33,372 0.02% 33,372 0

91 葛红英 32,400 0.02% 32,400 0

92 安志国 32,400 0.02% 32,400 0

93 韩丽花 32,400 0.02% 32,400 0

94 侯志卫 32,400 0.02% 32,400 0

95 孙凡 32,400 0.02% 32,400 0

96 刘立锋 32,400 0.02% 32,400 0

97 赵宏杰 32,400 0.02% 32,400 0

98 苏彦斌 32,400 0.02% 32,400 0

99 李滢② 29,274 0.02% 29,274 0

100 王强 28,836 0.02% 28,836 0

101 田立亭 25,272 0.02% 25,272 0

102 罗海波 25,272 0.02% 25,272 0

103 郭文革 25,272 0.02% 25,272 0

104 韩军飞 23,166 0.01% 23,166 0

105 魏丽盼 20,357 0.01% 20,357 0

106 姚金玲 19,440 0.01% 19,440 0

107 董永才 19,440 0.01% 19,440 0

108 郭立敏 12,636 0.01% 12,636 0

109 孟维华 12,636 0.01% 12,636 0

110 陈月霞 11,584 0.01% 11,584 0

111 刘素爽 11,584 0.01% 11,584 0

112 李玉峰 10,530 0.01% 10,530 0

113 高胜国 10,530 0.01% 10,530 0

114 焦辉良 10,178 0.01% 10,178 0

合计 79,693,500 49.13% 79,693,500 0

注：①本表列示的持有限售股数量特指首次公开发行形成的限售股，不含公司
2018 年限制性股票激励计划已授予但尚未解除限售的限制性股权激励股票。

②股东郑雅辉已去世，其持有的股份作为遗产由王志华、郑璞、郑艳和李滢继
承，并履行相应承诺及义务。

③股东刘静波已去世，其持有的股份作为遗产由刘佳继承，并履行相应承诺及
义务。

本次申请解除股份限售的股东实际减持股份时除需遵守首次公开发行时做出
的自愿锁定股份承诺及减持承诺外，还需遵守《公司法》《证券法》《上海证券交易
所股票上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《上海证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、境内自然人持有股份 81,023,400 -79,693,500 1,329,900

有限售条件的流通股份合计 81,023,400 -79,693,500 1,329,900

无限售条件
的流通股份

A股 81,201,100 79,693,500 160,894,600

无限售条件的流通股份合计 81,201,100 79,693,500 160,894,600

股份总额 162,224,500 0 162,224,500

八、上网公告附件
《东吴证券股份有限公司关于石家庄科林电气股份有限公司首次公开发行限

售股份上市流通的核查意见》
特此公告

石家庄科林电气股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月九日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 8 日收到中国
证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请
受理单》（受理序号：200651），中国证监会依法对公司提交的《上市公司发行可转换
为股票的公司债券核准》行政许可申请予以受理。

公司本次公开发行 A 股可转换公司债券事项尚需获得中国证监会核准后方可
实施，能否获得核准存在不确定性。 公司将根据中国证监会审核进展情况及时履行
信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宁夏嘉泽新能源股份有限公司董事会

二 O 二 O 年四月九日

证券代码：601619 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2020-024

宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于
收到《中国证监会行政许可申请受理单》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。